
 

 1 

COMUNE DI FIUMINATA 
Provincia di Macerata 

 

COPIA  DI DETERMINAZIONE 

DEL SERVIZIO: SERVIZI CONTABILI 
 

                         N.73     DEL 27-12-18 

 

======================================================================= 

OGGETTO:LIQUIDAZIONE SPESA FATTURE DITTA HALLEY INFORMATICA SRL DI 

MATELICA 

 

 

 

L'anno  duemiladiciotto il giorno  ventisette del mese  di dicembre, nella Sede Comunale, 

nel proprio ufficio. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTO il D.Lgs 18 agosto 2000,  n. 267; 

 

VISTO lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità ; 

 

PREMESSO che:  

 

- con propria determinazione n. 11 del 09/03/2018 è stato assunto impegno di spesa di € 1.863,23 

per i programmi “servizi cimiteriali” e “pubblicità e pubbliche Affissioni” dalla ditta Halley 

Informatica srl di Matelica; 

 

- con propria determinazione n. 31 del 30/05/2018 è stato assunto impegno di spesa di € 427,00 per 

il servizio di formazione del personale addetto all’ufficio tributi per le procedure IMU / TASI 

/TARI /TARSU dalla ditta Halley Informatica srl di Matelica; 

 

- con propria determinazione n. 33 del 29/06/2018 è stato assunto impegno di spesa di € 1.464,00 

per il servizio di assistenza software, hardware, sistemistica, protezione dati, conservazione 

sostitutiva documenti per l’anno 2018 dalla ditta Halley Informatica srl di Matelica; 

 

- con propria determinazione n. 58 del 24/09/2018 è stato assunto impegno di spesa di € 1.310,00  

per il servizio di controllo file, stampa ed invio delle bollette TARI anno  2018 ai contribuenti dalla 

ditta Halley Informatica srl di Matelica; 

 

VISTE le seguenti fatture della ditta  Halley Informatica srl di Matelica; 

- n. 14533/16/10 del 29/10/2018 di € 140,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 170,80 

(CIG Z1222B163A); 

-   n. 111556/16/10 del 30/08/2018 di € 140,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 170,80 

(CIG: Z1222B163A); 

- n. 12796/16/10 del 25/09/2018 di € 70,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 85,40 

(CIG: Z1222B163A); 



 

 2 

- n. 13544/16/10 del 09/10/2018 di € 58,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 70,76 

(CIG: Z1A23CF54A); 

- n. 14532/16/10 del 29/10/2018 di € 116,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 141,52 

(CIG: Z1A23CF54A); 

- n. 11811/16/10 del 31/08/2018 di € 8.393,35 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

10.239,89 (CIG: ZE3243098B); 

- n. 11813/16/10 del 31/08/2018 di € 1.200,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

1.464,00 (CIG: Z1624317E7); 

- n. 11812/16/10 del 31/08/2018 di € 2.561,16 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

3.124,62 (CIG: ZE3243098B); 

- n. 14658/16/10 del 31/10/2018 di € 1.174,65 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

1.306,74 (CIG: Z9C24D73E9)  

 

DATO ATTO che quanto descritto nelle fatture è stato regolarmente eseguito; 

 

Visto inoltre, in materia di regolarità contributiva, il DURC On Line della Ditta “HALLEY 

INFORMATICA srl” di Matelica  , con il quale si attesta la regolarità previdenziale e contributiva 

della Ditta in questione con scadenza validità al 11/02/2019; 

 

VISTA la necessità di provvedere alla relativa liquidazione; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

1) DI LIQUIDARE alla ditta HALLEY INFORMATICA srl di Matelica (MC)   le fatture 

sotto elencate per un importo complessivo  €  16.774,53: 

   - n. 14533/16/10 del 29/10/2018 di € 140,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

170,80 (CIG Z1222B163A); 

-   n. 111556/16/10 del 30/08/2018 di € 140,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

170,80 (CIG: Z1222B163A); 

- n. 12796/16/10 del 25/09/2018 di € 70,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

85,40 (CIG: Z1222B163A); 

- n. 13544/16/10 del 09/10/2018 di € 58,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

70,76 (CIG: Z1A23CF54A); 

- n. 14532/16/10 del 29/10/2018 di € 116,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

141,52 (CIG: Z1A23CF54A); 

- n. 11811/16/10 del 31/08/2018 di € 8.393,35 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

10.239,89 (CIG: ZE3243098B); 

- n. 11813/16/10 del 31/08/2018 di € 1.200,00 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

1.464,00 (CIG: Z1624317E7); 

- n. 11812/16/10 del 31/08/2018 di € 2.561,16 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

3.124,62 (CIG: ZE3243098B); 

- n. 14658/16/10 del 31/10/2018 di € 1.174,65 oltre IVA 22% per un totale complessivo di € 

1.306,74 (CIG: Z9C24D73E9)  

 

2) Di IMPUTARE la spesa complessiva di € 16.774,53 come segue: 

- per €      427,00 al cap. 88 art.1(imp.152/18)   

- per €      212,28 al cap. 1574 art.1(imp.248/18)  

- per € 10.239,89 al cap. 88 art.1(imp.272/18) 

- per €   1.464,00 al cap. 83 (imp.271/18) 

- per €   3.124,62 al cap. 88 art.1(imp.270/18) 



 

 3 

- per €   1.306,74 al cap. 1574 art.1(imp.194/18)    

del bilancio corrente esercizio. 

 

 

 
 



 

 4 

Il presente atto viene sottoscritto dal responsabile del servizio proponente. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

           F.to AURELI SABATINO 

 

Sul presente provvedimento, hanno espresso, come segue, il parere favorevole e l'attestazione di cui 

al D.Lgs 18.8.2000, n. 267; 

 

- a norma dell'art. 151, comma 4: 

 

per quanto riguarda la regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria. 

 

VISTO:                                  

                                                   IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

                                                             F.to  AURELI SABATINO 

Li, 27-12-18      

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata sul sito web istituzionale di questo 

Comune (art. 32, comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69) per 15 gg. consecutivi dal 

30-09-019 

 

Li 30-09-019 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

          F.to AURELI SABATINO 

 

E' COPIA  CONFORME ALL'ORIGINALE  

 

                                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

AURELI SABATINO 
Li 30-09-2019 


